งานจ้างเหมาจัดทำเสื้อแจ็คเก็ตของบุคลากร โครงการกิจกรรมเพื่อเฉลิมฉลองวาระครบรอบ ๓๐ ปี คณะ

สถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จำนวน ๑๐๗ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที วี อาร์ อินเตอร์

เนชั่นแนล จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๐๔๘.๑๕ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสี่สิบแปดบาทสิบห้า

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

รณวีร์ สุวรรณทะมาลี 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์รณวีร์ สุวรรณทะมาลี)

รองคณบดีฯ รักษาการแทน

คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์